Fundação de Cultura de Corumbá e Wellington Borges Rodrigues CPF nº 022.307.061-01.

Objeto: Contratação dos serviços artísticos da dupla sertaneja “Thiago Machado e Ellinho”, representada por Wellington
Borges Rodrigues, para apresentação durante o evento Arraial do Banho de São João, no dia 23/06/2015.

Valor: 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais);

Dotação Orçamentária: 33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das ações e Eventos
Culturais

33.90.36 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

Data da Assinatura: 19.06.2015.

Assinam: Sra. Márcia Raquel Rolon – Fundação de Cultura de Corumbá e Wellington Borges Rodrigues.